
Министерство образования, науки и молодёжи Республики Крым 

Государственное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного образования Республики Крым 

«ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» 

П Р И К А З
№ !f.1_ 

г. Симферополь 

О продлении действия мер по обеспечению санитарно
эпидемиологического благополучия населения 

В целях выполнения приказа Министерства образования, науки и 

молодежи Республики Крым от 29.04.2020 № 714 " О  мерах по реализации 

Указа Президента Российской Федерации от 28 апреля 2020 года №294 

"О продлении действия мер по обеспечению санитарно

эпидемиологического благополучия населения на территории Российской 

Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции 

(COVID-19) " 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать дни с Обмая 2020 года по 8 мая 2020 года нерабочими днями
с сохранением заработной платы для сотрудников Государственного 
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования 
Республики Крым "Эколого-биологический центр" (далее - Центр) за 
исключением работников, обеспечивающих безопасное функционирование 
организации с соблюдением санитарного режима. 

2.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе 
(Мишнева Н.Л.) обеспечить с 12 мая па 22 мая 2020 года реализацию 
образовательных программ дополнительного образования с использованием 
электронного обучения и дистанционных технологий. 

3. Заведующему административно-хозяйственным отделом (Бабич
Л.И.) обеспечить организацию безопасного функционирования объекта 
инфраструктуры организации с 6 по 8 мая 2020 года. 

4. Руководителям структурных подразделений Центра (Мишнева Н.Л.,
Святохо Е.А., Бабич Л.И.) проинформировать сотрудников, обучающихся и 
их родителей об измене:Qиях режима и условий работы учреждения. 

5. Контроль за иополнением f!астоящего приказа оставляю за собой.

, i 
�.�,· р �� ь1 �.� Директор t. 

� 
И.П. Карнацкая 

"' 




